
 
Protokół nr X/2015 

X Nadzwyczajnej Sesji kadencji Rady Powiatu w Białogardzie 

w dniu 19 sierpnia 2015 r., w godz. 14
00

 – 14
15

 

w Starostwie Powiatowym w Białogardzie 
  

Przewodniczący Rady Powiatu - Henryk Budzyła otworzył posiedzenie Rady Powiatu  

w Białogardzie, po powitaniu radnych, oświadczył, iż zgodnie z listą obecności, aktualnie  

w Sesji uczestniczy 17 radnych, co wobec ustawowego składu Rady, wynoszącego  

17 radnych, stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych uchwał 

(załącznik nr 1 i 2). Poinformował, że dzisiejszą Sesję zwołał na wniosek Zarządu Powiatu. 

Dodał również, że w dniu dzisiejszym odbyły się dwa posiedzenia komisji: Budżetu i 

Finansów oraz Zdrowia i Pomocy Społecznej, które jako komisje merytoryczne zaopiniowały 

projekty uchwał na dzisiejszą sesje.  

 

 

1. Otwarcie Sesji, w tym: 

 - stwierdzenie quorum. 

         2.  Rozpatrzenie i podjęcie uchwał Rady Powiatu w sprawie: 

a)     określenia zadań, na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazane Powiatowi 

Białogardzkiemu na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i 

społecznej osób niepełnosprawnych, 

b)    zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2015, 

c)      zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 

2015 – 2025. 

3. Zamknięcie Sesji. 
 

 

Ad.2 

a) Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zapoznał radnych z projektem 

uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie określenia zadań, na które przeznacza się 

środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazane Powiatowi 

Białogardzkiemu na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 

niepełnosprawnych, co przedstawia załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.  

 

Ponieważ powyższy projekt uchwały Rady Powiatu był omawiany na posiedzeniach 

Komisji Budżetu i Finansów oraz Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej, Przewodniczący 

Rady Powiatu – Henryk Budzyła poprosił Przewodniczących stałych Komisji Rady Powiatu 

o przedstawienie opinii w sprawie przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w 

Białogardzie.  

 

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów – Anna Kodź poinformowała,               

że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu,   

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej – Piotr Pakuszto 

poinformował, że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały 

Rady Powiatu. 
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Radny – Andrzej Siwek zadał pytanie dotyczące zmniejszenia środków  na udzielanie 

osobom niepełnosprawnym środków na podjęcie działalności gospodarczej. Radny zapytał do 

kiedy można było składać wnioski o dofinansowanie i co stanie się kiedy osoba 

niepełnosprawna będzie chciała skorzystać z tych środków.  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda poinformował, że do tej pory nie wpłynął żaden 

wniosek w tej sprawie i istnieje małe prawdopodobieństwo, że taki wniosek wpłynie. 

Oświadczył, że środki te zostały rozdysponowane na inne zadania, na które jest 

zainteresowanie - zwrot kosztów wyposażenia stanowiska pracy osoby niepełnosprawnej. 

Odnośnie terminów składania wniosków poinformował, że nie posiada dokładnych informacji 

na ten temat.                                        

 

Radni nie zgłosili innych uwag i zapytań. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu – Henryk Budzyła poddał pod głosowanie projekt uchwały w 

sprawie określenia zadań, na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazane Powiatowi Białogardzkiemu na realizację 

zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych. 

 

Rada Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przejęła Uchwałę Nr X/65/2015 Rady 

Powiatu w Białogardzie w sprawie określenia zadań, na które przeznacza się środki 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazane Powiatowi 

Białogardzkiemu na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej 

osób niepełnosprawnych, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 4 niniejszego 

protokołu. 

 

 

b) Skarbnik Powiatu – Elżbieta Florek zapoznała radnych z projektem uchwały 

Rady Powiatu w Białogardzie - zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2015, 

co przedstawia załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.  

 

Ponieważ powyższy projekt uchwały Rady Powiatu był omawiany na posiedzeniach 

Komisji Budżetu i Finansów oraz Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej, Przewodniczący 

Rady Powiatu – Henryk Budzyła poprosił Przewodniczących stałych Komisji  

o przedstawienie opinii w sprawie przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w 

Białogardzie.  

 

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów – Anna Kodź poinformowała,               

że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu,   

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej – Piotr Pakuszto 

poinformował, że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały 

Rady Powiatu. 

 

Radni nie zgłosili uwag i zapytań. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu – Henryk Budzyła poddał pod głosowanie projekt uchwały - 

zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2015. 
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Rada Powiatu w Białogardzie głosami za – 16 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujący 

– 1 głos przejęła Uchwałę Nr X/66/2015 Rady Powiatu w Białogardzie zmieniająca 

uchwałę budżetową na rok 2015, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 6 

niniejszego protokołu. 

 

 

c) Przewodniczący Rady Powiatu – Henryk Budzyła zapoznał radnych z 

projektem uchwały Rady Powiatu w Białogardzie - zmieniająca wieloletnią 

prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2015 – 2025, co 

przedstawia załącznik nr 7 do niniejszego protokołu.  

 

Ponieważ powyższy projekt uchwały Rady Powiatu był omawiany na posiedzeniach 

Komisji Budżetu i Finansów oraz Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej, Przewodniczący 

Rady Powiatu – Henryk Budzyła poprosił Przewodniczących stałych Komisji Rady Powiatu 

o przedstawienie opinii w sprawie przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w 

Białogardzie.  

 

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów – Anna Kodź poinformowała,               

że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu,   

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej – Piotr Pakuszto 

poinformował, że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały 

Rady Powiatu. 

 

Radni nie zgłosili uwag i zapytań. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu – Henryk Budzyła poddał pod głosowanie projekt uchwały - 

zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2015 – 2025. 

 

Rada Powiatu w Białogardzie głosami za – 16 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujący 

– 1 głos przejęła Uchwałę Nr X/67/2015 Rady Powiatu w Białogardzie zmieniająca 

wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2015 – 2025, w 

brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 8 niniejszego protokołu. 

 

 

Ad.3 

Przewodniczący Rady Powiatu – Henryk Budzyła stwierdził, że porządek Sesji został  

wyczerpany i zamknął X Nadzwyczajną Sesję  Rady  Powiatu  w  Białogardzie.  

 

Protokołowały: 

Violetta Adamczewska 

Anna Kaleja  
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